
 

 
 

 

Poz. 15 

ZARZĄDZENIE NR 4 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ NA WYDZIALE PSYCHOLOGII 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 25 kierownika jednostki dydaktycznej na 
Wydziale Psychologii z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie utworzenia Rady 
Interesariuszy przy Wydziale Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego dla 

kierunku studiów psychologia 

Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 25 Kierownika Jednostki Dydaktycznej na Wydziale 
Psychologii z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie utworzenia Rady Interesariuszy przy 
Wydziale Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego dla kierunku studiów psychologia 
(DWPsych z 2023 r. poz. 57) w § 2 po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu:  
„7a) Magdalena Michałowska – Służba Więzienna;”.  

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej na Wydziale Psychologii: K. Bargiel-Matusiewicz 

 


